各　　　位 平成17年9月6日

会   社   名       株式会社エス・サイエンス

代表者名 代表取締役社長　品田　守敏

コード番号       （5721　東・大証第1部）

問合せ先 　　 常務取締役　　　　太田　洋三

TEL (03) 3216 - 6431

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年8月18日の平成18年3月期第1四半期業績発表時に公表した当年度

中間期（平成17年4月1日～平成17年9月30日）の連結業績予想を下記のとおり修正します。

１．18年 3月期中間業績予想（連結）数値の修正（平成17年 4月 1日 ～ 平成17年 9月 30日）

(単位：百万円)
売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成17年 8月18日 発表） 4,170 170 320

今回修正予想(Ｂ) 4,170 280 400

増減額(Ｂ－Ａ) ― 110 80

増減率（％） ― 64.7 25.0

前期（平成16年9月中間期）実績 1,386 △ 379 △ 387

2．理　　由

中間業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

記

　 本日、関係会社の（株）東理ホールディングスより有価証券の売却により経常利益及び中間純利益が大
幅に上方修正される見込であるとの連絡がありました。
　その結果、上記のとおり中間期（連結）の経常利益・中間純利益を上方修正いたしました。
　なお、通期の修正につきましては現時点で新規事業等の未確定な部分もあるため修正しておりませんが、
中間決算発表の時点で見直しをいたします。

（注）　上記の業績見通しは、現時点で入手された情報に基づくものであり、不確定要素を含んでおります。

                                                                                                                 　　　　　　　　　　　以　上